TẶNG QUÀ CHO ĐỐI TƯỢNG BẢO TRỢ XÃ HỘI NHÂN DỊP CHÀO MỪNG ĐẠI HỘI ĐẠI BIỂU
TOÀN QUỐC LẦN THỨ XIV CỦA ĐẢNG VÀ TẾT NGUYÊN ĐÁN BÍNH NGỌ NĂM 2026

Hướng tới chào mừng Đại hội đại biểu
toàn quốc lần thứ XIV của Đảng
và nhân dịp Tết Nguyên đán Bính

Ngọ năm 2026. TTƯT, BSCKII. Nguyễn Thị
Hương - Phó Giám đốc Sở Y tế đã đến thăm
hỏi, động viên và trao quà của Đảng, Nhà nước
cho các đối tượng bảo trợ xã hội đang được
chăm sóc tại Cơ sở Bảo trợ xã hội tổng hợp.

Theo đó, có 98 đối tượng bảo trợ xã
hội theo Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày